令和７年５月２６日

各中学校長 殿

青森県立弘前工業高等学校

校   長  工 藤 和 樹

野球部部長 小山内 淳一

令和７年度 硬式野球部 体験入部の開催について（ご案内）

 薫風の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、下記により本校硬式野球部の体験入部を行うことになりました。この体験入部は、本校

体験入学と併せて計画しております。

 つきましては、本校野球部に少しでも興味・関心のある生徒がおりましたら、貴校生徒にご紹介

の上、保護者の方々の同意を得て参加させていただきますようご案内申し上げます。  なお、準備

の都合もありますので、別紙ＦＡＸ送信票に出欠の有無と参加の場合は参加生徒の氏名と必要事

項をご記入の上、７月７日（月）までに送付してくださるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年７月２４日（木） １３時４５分頃から２時間程度

２ 場 所   本校野球場（雨天の場合は、本校室内練習場）

※着替えも野球場施設で行えます。

※学校から少し離れています。別紙地図参照

３ 持 ち 物   ユニフォーム（試合・練習用どちらでも可）、帽子、グローブ、スパイク

４ 練習内容   ウォーミングアップ・キャッチボール・バッティング・ノックなど

５ そ の 他   （１）昼食は各自で準備してください。なお、当日は昼食会場を用意しており

        ますのでご利用ください。

（２）同意書は、生徒自身が当日持参し、提出してください。

（３）健康面を考え無理させないように計画しますが、活動中に発生した怪我

等につきましては、事前に保険加入手続きを済ませ対応いたします。

（経費は本校野球部負担）

（４）体験入学を予定していなくて体験入部のみを希望する生徒はお知らせく

ださい。

６ 担 当 者   野球部監督 水木 靖   学校℡ ０１７２－３２－６２４１

令和７年５月２６日

各校野球部顧問 殿

青森県立弘前工業高等学校

校  長  工 藤 和 樹

野球部部長 小山内 淳一

令和７年度 硬式野球部 体験入部の開催について（事務連絡）

 薫風の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、下記により本校硬式野球部の体験入部を行うことになりました。この体験入部は、本校

体験入学と併せて計画しております。

 つきましては、本校野球部に少しでも興味・関心のある生徒がおりましたら、貴校生徒にご紹介

の上、保護者の方々の同意を得て参加させていただきますようご案内申し上げます。

 参加希望の生徒に、下記の連絡をしていただければ幸いです。

記

１ 期 日   令和７年７月２４日（木） １３時４５分頃から２時間程度

２ 場 所   本校野球場（雨天の場合は、本校室内練習場）

※着替えも野球場施設で行えます。

※実施場所は、学校から少し離れていますので、別紙地図を希望生徒に渡

してください。

３ 持 ち 物   ユニフォーム（試合・練習用どちらでも可）、帽子、グローブ、スパイク

４ 練習内容   ウォーミングアップ・キャッチボール・バッティング・ノックなど

５ そ の 他   （１）昼食は各自で準備してください。

なお、当日は昼食会場を用意しておりますのでご利用ください。

（２）同意書は、生徒自身が当日持参し、野球部監督 水木 に提出してくださ

い。

（３）体験入学を予定していなくて体験入部のみを希望する生徒はお知らせく

ださい。

６ 担 当 者   野球部監督 水木 靖   学校℡ ０１７２－３２－６２４１

７ 弘前工業高校 野球場 地図

〇 住 所   弘前市城西１丁目１２－１２

〇   略   図

   体験入部送信表

※ この用紙だけ送信してください。

※送信先

弘前工業高校学校   ＦＡＸ番号  ０１７２－３２－６２４２

問い合わせ先

青森県立弘前工業高校内 水木 靖   行   学校電話 ０１７２－３２－６２４１

下記の １ ・ ２ どちらかに○印をつけ、必要事項をご記入の上、送信願います。

学校名               中学校

電話番号                        顧問氏名           先生

１ 弘前工業高校の体験入部に参加します。

参加生徒氏名(年齢)  ポジション  投・打（右・左）

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

(   )    （右・左）投  ・（右・左）打

※ 保険加入の関係で、氏名と（ ）に７月２４日現在の年齢を入れてください。
また、ポジションと投打の右・左のどちらかに○をつけてください。

２ 弘前工業高校の体験入部に参加しません。

同 意 書

この度の弘前工業高等学校 硬式野球部 体験入部に参加することに同意いたします。

令和７年   月   日

                   中学校参加者連絡先 住所

電話番号

生徒氏名

保護者氏名                     ○印

※この同意書は、実施日に生徒自身が体験入部に持参して、受付の際に係に提出してください。

キ リ ト リ

同 意 書

この度の弘前工業高等学校 硬式野球部 体験入部に参加することに同意いたします。

令和７年   月   日

                   中学校参加者連絡先 住所

電話番号

生徒氏名

保護者氏名                     ○印

※この同意書は、保護者が保管してください。